

Bielsko-Biała, 21 listopada 2024 r.

Ogólnopolski Dzień Otwarty – większa pula promocyjna i dodatkowa gotówka na wykończenie lokalu

23 listopada w biurach sprzedaży Grupy Murapol w całej Polsce nastąpi prawdziwa kumulacja korzyści! Podczas nadchodzącego Dnia Otwartego doradcy dewelopera zaprezentują klientom dodatkową pulę mieszkań i apartamentów inwestycyjnych objętych promocją [Mieszkaniowe Black Weeks](#). To jednak nie wszystko, co można zyskać przychodząc w sobotę do biura sprzedaży w swoim mieście. Nabywając tego dnia mieszkanie lub apartament inwestycyjny i odbierając do niego klucze jeszcze w tym roku, można liczyć na zwrot 4% ceny lokalu i przeznaczyć go np. na wykończenie wnętrza.

Dzień Otwarty Grupy Murapol to idealna okazja do znalezienia nieruchomości dopasowanej do indywidualnych potrzeb, dodatkowo w atrakcyjnej cenie. Pakiet bonusów przypisanych do każdego lokalu z listopadowej puli promocyjnej zawiera m.in. rabat, smart home w wersji premium, nawet dwa miejsca postojowe zewnętrzne lub w hali garażowej oraz ubezpieczenie od utraty stałego źródła dochodu w promocyjnej cenie i może wynieść nawet 244 tys. zł! Osoby, które wciąż nie znalazły wymarzonego mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego na liście [Mieszkaniowych Black Weeks](#) nie powinny poddawać się w poszukiwaniach! Warto przyjść w sobotę do wybranego biura sprzedaży w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu lub Wrocławiu i zapytać doradcę dewelopera o przedstawienie jeszcze większej liczby lokali z bonusami objętych aktualną promocją.

- Wielkimi krokami nadciąga koniec listopada, zostało więc niewiele czasu, by skorzystać z oferty Mieszkaniowe Black Weeks. Dzień Otwarty to świetna okazja, aby porozmawiać z doradcą i dowiedzieć się więcej o promocji i o naszych projektach mieszkaniowych w całej Polsce. Inwestycje Grupy Murapol zlokalizowane są w dzielnicach dobrze skomunikowanych z pozostałymi częściami miasta, z infrastrukturą handlowo-usługową zapewniającą mieszkańcom wygodę oraz w pobliżu zielonych terenów rekreacyjnych. Nasi klienci mają również pewność, że zamieszkają w nowoczesnych inwestycjach, wyposażonych w szereg proekologicznych rozwiązań. Instalacja Home Management System w budynkach umożliwia korzystanie ze smart home – technologii automatyki mieszkaniowej, która pozwala na zdalne i manualne zarządzanie oświetleniem, zaworami wody, energią i ogrzewaniem. Nasz pakiet eco obejmuje także filtry antysmogowe w standardzie każdego lokalu, zabezpieczające lokatorów przed zanieczyszczeniami, alergenami, kurzem, a nawet owadami. Na terenie większości naszych inwestycji projektujemy również stacje ładowania samochodów elektrycznych i



miejsca do zacieśniania sąsiedzkich relacji oraz place zabaw – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

Lokale gotowe do odbioru w 2024 roku z premią

Deweloper oferuje atrakcyjną opcję także dla osób, którym zależy na odbiorze kluczy do upragnionego mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego jeszcze przed końcem roku w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Gdańsku, Poznaniu, Siewierzu i Sosnowcu. Decydując się podczas Dnia Otwartego na zakup lokalu w ramach [programu Mieszkańowy Cashback](#) można zyskać premię – zwrot środków w wysokości 4% nabytego mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego.

- Spełnienie marzeń o własnych czterech kątach czy inwestycji w nieruchomości nie kończy się na samej transakcji zakupu. By cieszyć się przeprowadzką do nowego M lub korzyściami wynikającym z wynajmu lokalu, trzeba najpierw zadbać o wykończenie wnętrza. I tutaj do akcji wkracza nasz program Mieszkańowy Cashback. Podpisując umowę na zakup wybranego lokalu podczas Dnia Otwartego, dokonując pełnej zapłaty i odbierając klucze do końca roku można odzyskać 4% ceny za zakupioną nieruchomość. Otrzymane środki można oczywiście wydać wedle własnego uznania – my jednak polecamy przeznaczyć je na wykończenie lokalu. To inwestycja w przyszłość, która daje komfort i zabezpieczenie – dodaje Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

23 listopada biura sprzedaży dewelopera będą czynne w godz. 9.00 do 14.00.

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 85 wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 441 budynków z ponad 29,9 tys. lokali zamieszkałymi przez ponad 89,7 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 30 września 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).



W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877